

**OFFICE OF THE PRINCIPAL DISTRICT & SESSIONS JUDGE (HQS), DELHI**

No. 76854/Rectt. Cell/Gr. "C"/2021

Dated, Delhi the 24.12.2021

**NOTICE**

**Sub : Interview for the Post of Process Server (Post Code A-6)**

This is to bring in the notice of all the candidates who have passed the Driving Test and qualified for Interview for the post of Process Server (Post Code A-6) in Delhi District Courts Examination 2021, that the **INTERVIEW** for the above said post shall be conducted at Tis Hazari Court, Complex, Delhi-110054 on **08.01.2022**.

Accordingly, such candidates may download their Admit Card for appearing in the Interview w.e.f 04.01.2022 from the official website of this Court i.e. [www.delhidistrictcourts.nic.in](http://www.delhidistrictcourts.nic.in).

All the candidates are advised to visit the official website of Delhi District Court for related information and further development in recruitment process, on regular basis.

Sd/-  
Chairman  
Recruitment Committee  
O/o Principal District & Sessions Judge (HQS),  
Tis Hazari Courts, Delhi.

# कार्यालय प्रधान जिला एवम् सत्र न्यायाधीश (मुख्यालय) : दिल्ली।

संख्या 76854/भर्ती प्रकोष्ठ/ग्रुप "सी"/2021

दिल्ली, दिनांक 24.12.2021

## सूचना

विषय : प्रोसेस सर्वर के पद हेतु साक्षात्कार (पद कोड ए-6)

दिल्ली जिला न्यायालय परीक्षा 2021 में प्रोसेस सर्वर के पद (पद कोड ए-6) हेतु ड्राइविंग परीक्षा उत्तीर्ण कर चुके तथा साक्षात्कार के लिए अर्हता प्राप्त कर चुके सभी उम्मीदवारों को ये सूचित किया जाता है कि उक्त पद हेतु साक्षात्कार दिनांक 08.01.2022 को तीस हजारी न्यायालय परिसर, दिल्ली-110054 में लिया जाएगा।

अतः, उम्मीदवार साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए अपना प्रवेश पत्र दिनांक 04.01.2022 से इस न्यायालय की आधिकारिक वेबसाइट [www.delhidistrictcourts.nic.in](http://www.delhidistrictcourts.nic.in) से डाउनलोड कर सकते हैं।

सभी उम्मीदवारों को सुझाव दिया जाता है कि वे भर्ती प्रक्रिया से संबंधित सूचनाएँ व आगामी घटनाक्रम की जानकारी प्राप्त करने के लिए दिल्ली जिला न्यायालय की आधिकारिक वेबसाइट नियमित तौर पर देखें।

अध्यक्ष,  
भर्ती समिति,  
कार्यालय प्रधान जिला एवं सत्र न्यायाधीश (मुख्यालय),  
तीस हजारी न्यायालय, दिल्ली।